PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 мая 2021 г.

	№
	2/12-4

	п.Сонково

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Сонковского района по обеспечению избирательных прав граждан                    с ограниченными физическими возможностями

В целях обеспечения избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Сформировать Рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями (далее - Рабочая группа) в составе согласно приложению.

2. Возложить обеспечение деятельности Рабочей группы на территориальную избирательную комиссию Сонковского района.

3. Постановление территориальной избирательной комиссии Сонковского района от 26 мая 2016 г. № 2/12-3 «О рабочей группе территориальной избирательной комиссии Сонковского района по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями» считать утратившим силу.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова

	МП

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Сонковского района

	от 12 мая 2021 г. № 2/12-4

СОСТАВ

Рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан                                  с ограниченными физическими возможностями
	Коврижных Елена Викторовна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Сонковского района, руководитель Рабочей группы;

	Перлова Татьяна Анатольевна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Сонковского района, заместитель руководителя Рабочей группы;

	Мельник Людмила Александровна
	-
	 директор ГКУ ТО «ЦСПН» Сонковского района Тверской области (по согласованию);

	Ильина Светлана Александровна
	-
	директор ГБУ «КЦСОН» Сонковского района (по согласованию);

	Старченкова Ольга Александровна

	-
	председатель Сонковской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	 Уткина Ольга Алексеевна
	-
	руководитель Клиентской службы (на правах группы) в Сонковском районе ГУ УПФР в Бежецком районе Тверской области (межрайонная) (по согласованию).